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ADAC ORTSCLUB dmsj
WURZBURG ADAC Nordbayern e.V.
8.Wiirzburger ADAC Pocket- & Mini-Bike
3, Nachwuchs MB Schliisselfeld 0,825 km ._._.
Freies Training 1 27.07.2019.09:35 . ......
Training started at 9:36:37 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 54.937 +3.357 9:39:43.279 1 53.197 +1.240 9:47:45.493
(8) Jona Eisenkolb 4 54.852 +3.272 9:40:38.131 12 53.415 +1.458 9:48:38.908
1 1.03.749 +13.235 9:42:27.310 5 54.825 +3.245 9:41:32.956 13 53.053 +1.096 9:49:31.961
2 56.594 +6.080 9:43:23.904 6 54.043 +2.463 9:42:26.999 14 53.487 +1.530 9:50:25.448
3 55.338 +4.824 9:44:19.242 7 52.404 +0.824 9:43:19.403 15 52.979 +1.022 9:51:18.427
4 54.784 +4.270 9:45:14.026 8 51.722 +0.142 9:44:11.125 16 51.957 9:52:10.384
5 1:11.395 +20.881 9:46:25.421 9 1:14.550 +22970 9:45:25.675 17 52.749 +0.792 9:53:03.133
6 54.725 4211 9:47:20.146 10 54.130 +2.550 9:46:19.805 18 53.189 +1.232 9:53:56.322
7 53.089 42575 9:4813.235 1 52.537 +0.957 9:47:12.342
8 53.909 +3.395 9:49.07.144 12 52.414 +0.834 9:48.04.756 (30) Lukas Pelikan
9 54.697 +4183 9:50:01.841 13 53.033 +1.453 9:48:57.789 1 1:11.066 18695 93815945
10 53.414 +2.900 9:50:55.255 14 51.955 +0.375 9:49:49.744 2 1:02474 +10.104 9:39:18.419
1 52.560 +2.046 9:51:47.815 15 52.341 +0.761 9:50:42.085 3 58.672 +6.302 9:40:17.091
12 51.506 +1.082 9:52:39.411 16 51.580 9:51:33.665 4 56.367 +3.997 9:41:13.458
13 51.621 +1.107 9:53:31.032 17 51.588 +0.008 9:52:25.253 5 54.785 +2.415 9:42:08.243
14 51376 +0.862 9:54:22.408 18 51.732 +0.152 9:53:16.985 6 55.195 +2.825 9:43:03.438
15 51.399 +0.885 9:55:13.807 19 52.031 +0.451 9:54:09.016 7 54.938 +2.568 9:4358.376
16 50.514 9:56:04.321 20 51.785 +0.205 9:55:00.801 8 54.146 +1.776 9:44:52 522
17 50.546 +0.032 9:56:54.867 21 51.859 +0.279 9:55:52.660 9 53.925 +1.555 9:45:46.447
22 52.179 +0.599 9:56:44.839 10 53.529 +1.159 9:46:39.976
(96) Jakob Rosenthaler 1 53.209 +0.839 9:47:33.185
1 1:00592 +9.998 9:37:54.527 (12) Martin Vincze 12 52.770 +0.400 9:48:25.955
2 55.813 +5.219 9:38:50.340 1 1:15394 +23720 9:38:20.859 13 2:55.050 +2:02.680 9:51:21.005
3 54 484 +3.890 9:39:44 824 2 2:04714 +1:13.040 9:40:25.573 14 54.045 +1675 9:52:15.050
4 53.698 +3.104 9:40:38.522 3 1:06.987 +15.313 9:41:32.560 15 53.954 +1.584 9:53:09.004
5 53.863 +3.269 9:41:32.385 4 58.542 +6.868 9:42:31.102 16 54.041 +1.671 9:54:03.045
6 54.039 +3.445 9:42:26.424 5 58.207 +6.533 9:43:29.309 17 1:23656 +31.286 9:55:26.701
7 53.042 +2.448 9:43:19.466 6 56.699 +5.025 9:44:26.008 18 56.315 +3.945 9:56:23.016
8 51.987 +1.393 9:44:11.453 7 55.173 +3.499 9:45:21.181 19 52.370 9:57:15.386
9 52.066 1472 9:4503.519 8 1:41.034 +49.360 9:47:02.215
10 51.500 +0.906 9:45:55.019 9 55.801 +4.121 9:47:58.016 (11)Filip Novotny
11 50.760 +0.166 9:46:45.779 10 52.650 +0.976 9:48:50.666 1 1:12.259 +19.874 9:38:16.857
12 52617 +2.023 9:47:38.396 " 52.984 +1.310 9:49:43.650 2 1:02413 +10.028 9:39:19.270
13 54.524 +3.930 9:48:32.920 12 52.408 +0.734 9:50:36.058 3 58.514 +6.129 9:40:17.784
14 55.634 +5.040 9:49:28 554 13 52.368 +0.694 9:51:28.426 4 58.302 +5.917 9:41:16.086
15 55.367 +4.773 9:50:23.921 14 51.674 9:52:20.100 5 56.339 +3.954 9:42:12.425
16 52.622 +2.028 9:51:16.543 15 52.521 +0.847 9:53:12.621 6 54.827 +2.442 9:43.07.252
17 51.152 +0.558 9:52:07.695 16 52.120 +0.446 9:54:.04.741 7 54.995 +2.610 9:44:02.247
18 54.076 +3.482 9:53:01.771 17 52.980 +1.306 9:5457.721 8 54.323 +1.938 9:44:56.570
19 51.044 +0.650 9:53:53.015 18 1:42,661 +50.987 9:56:40.382 9 54.054 +1.669 9:45:50.624
20 50.594 9:54:43.609 10 53.819 +1.434 9:46:44.443
21 50.853 +0.259 9:55:34.462 (61) Albert Prasse 1 53.692 +1.307 9:47:38.135
22 50.758 +0.164 9:56:25.220 1 1:12.396 +20.448 9:38:12.835 12 54.295 +1.910 9:48:32.430
23 50.656 +0.062 9:57:15.876 2 1:02.093 +10.145 9:39:14.928 13 55.235 +2.850 9:49:27.665
3 59.264 +7.316 9:40:14.192 14 57.104 +4.719 9:50:24.769
(38) Marco Schweizer 4 56.624 +4.676 9:41:10.816 15 54.141 +1.756 9:51:18.910
1 1:03871 +12.391 9:43:19.394 5 56.740 +4.792 9:42:07.556 16 52.431 +0.046 9:52:11.341
2 57.807 +6.347 9:44:17.221 6 55.049 +3.101 9:43:02.605 17 52.899 +0.514 9:53:04.240
3 57.344 +5.864 9:45:114 565 7 54.985 +3.037 9:43:57.590 18 52.385 9:53:56.625
4 56.377 +4.897 9:46:10.942 8 53.780 +1.832 9:44:51.370 19 1:52.824 +1:00.439 9:55:49.449
5 55.443 +3.963 9:47:06.385 9 54.005 +2.147 9:45:45.465 20 57.536 +5.151 9:56:46.985
6 55.077 +3.597 9:48:01.462 10 53.614 +1.666 9:46:39.079
7 53.838 +2.358 9:4855.300 " 53.133 +1.185 9:47:32.212 (47) Parez Sabri
8 54.108 +2.628 9:49:49.408 12 51.948 9:48:24.160 1 1:09.936 +16.999 9:38:10.907
9 53.205 +1.725 9:50:42.613 2 1:01.701 +8.764 9:39:12.608
10 52.186 +0.706 9:51:34.799 (10) Valentino Herlich 3 58.853 +5.916 9:40:11.461
11 51.986 +0.506 9:52:26.785 1 1:07.162 +15.205 9:38.06.468 4 57.551 +4.614 9:41:09.012
12 52.119 +0.639 9:53:18.904 2 59.365 +7.408 9:39:05.833 5 56.934 +3.997 9:42:05.946
13 52.045 +0.565 9:54:10.949 3 57.196 +5.239 9:40:03.029 6 56.195 +3.258 9:43:02.141
14 51.590 +0.110 9:55:02.539 4 56.735 +4.778 9:40:59.764 7 55.854 +2.917 9:43:57.995
15 51.480 9:55:54.019 5 56.198 +4.241 9:41:55.962 8 54.603 +1.666 9:44:52.598
16 51.802 +0.322 9:56:45.821 6 55.716 +3.759 9:42:51.678 9 54.806 +1.869 9:45:47 404
7 1:21.208 +29.251 9:44:12.886 10 53.966 +1.029 9:46:41.370
(6) Lucas Eisenfeld 8 52.974 +1.017 9:45:05.860 1 53.710 +0.773 9:47:35.080
1 1:02.300 +10.720 9:37:50.827 9 53.377 +1.420 9:45:59.237 12 55.958 +3.021 9:48:31.038
2 57515 +5.935 9:38:48.342 10 53.059 +1.102 9:46:52.296 13 56.426 +3.489 9:49:27 464
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ADAG ORTSCLUB
WURZBURG ADAC Mordbayern e,

8.Wirzburger ADAC Pocket- & Mini-Bike

3, Nachwuchs MB Schliisselfeld 0,825 km ._._.
Freies Training 1 27.07.2019.09:35 . . .
H H E N

Training started at 9:36:37 . .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
14 1:41.271 +48.334 9:51:08.735
15 57.627 +4.690 9:52:06.362
16 55.320 +2.383 9:53:01.682
17 53.767 +0.830 9:53:55.449
18 53.321 +0.384 9:54:48.770
19 53.668 +0.731 9:55:42.438
20 52.945 +0.008 9:56:35.383
21 52.937 9:57:28.320

(45) Petr Trsek

1 1:07.631 +13474 9:38:08.606
2 1:00.724 +6.567 9:39:09.330
3 59.993 +5.836 9:40:09.323
4 58.787 +4.630 9:41:08.110
5 59.843 +5.686 9:42:07.953
6 56.637 +2.480 9:43:04.590
7 54.452 +0.295 9:43:59.042
8 54.265 +0.108 9:44:53.307
9 54.157 9:45:47 464
10 55.029 +0.872 9:46:42.493
1" 54.718 +0.561 9:47:37.211
12 55613 +1.456 9:48:32.824
13 55.494 +1.337 9:49:28.318
14 55.397 +1.240 9:50:23.715

(55) Anakin Zelenak

1 1:17.180 +20.516 9:38:27.886
2 1:10579 +13915 9:39:38.465
3 1:43911 +47.247 9:41:22.376
4 3:15.755 +2:19.091 9:44:38.131
5 1.00.514 +3.850 9:45:38.645
6 58.516 +1.852 9:46:37.161
7 56.919 +0.255 9:47:34.080
8 56.664 9:48:30.744
9 58.943 +2.279 9:49:29.687
10 2:08548 +1:11.884 9:51:38.235
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